СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]

от 20 июня 2023 г. № 32-п
	О возложении исполнения полномочий Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов

Руководствуясь пунктом 1 статьи 7 Регламента Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края, утвержденного Решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 16.06.2015 №53-190, в связи с очередным отпуском по основному месту работы Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов Старосадчева Артёма Петровича, в целях осуществления органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Временно возложить исполнение полномочий Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов на Заместителя Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов Беллер Ирину Владимировну, на период с «20» июня 2023 года по «31» июля 2023 года.
             2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов                                                                                  А.П. Старосадчев